
ZARZĄDZENIE NR 2234/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 sierpnia 2024 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa poprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - Galicyjska”  

– druk nr 141 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa poprawkę do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - Galicyjska” – druk nr 141, 

w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. Postanawia się przekazać Radzie Miasta Krakowa dokumentację wykonania 

czynności, o których mowa w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), poprzedzających podjęcie 

uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Czyżyny - Galicyjska”, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Mazur 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 
  



Załącznik do Zarządzenia Nr 2234/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 23 sierpnia 2024 r.  

 

 

POPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Galicyjska”  

– druk nr 141. 

 

Na podstawie § 36 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z dnia 8 października 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa wg druku nr 141 wnosi się poprawkę: 

 

1. Włącza się do obszaru wskazanego do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działki nr 212/42 i 212/77 obręb 54 Nowa Huta. 

 

2. W miejsce Załącznika graficznego do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Czyżyny - Galicyjska” (druk nr 141), zawierającego granice obszaru objętego proponowanym 

planem miejscowym, wprowadza się nowy Załącznik graficzny, o treści zgodnej 

z załącznikiem do niniejszej autopoprawki. 

 

UZASADNIENIE 

 

Prezydent Miasta Krakowa wskazuje za zasadne poszerzenie obszaru wskazanego do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - 

Galicyjska” ze względu na skutki wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Krakowie z dnia 18 lutego 2022 r. (sygn. akt. II SA/Kr 627/21), którym stwierdzono 

nieważność miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - Łęg”, 

w zakresie części terenów U32, U61 i KDD.  



Z uwagi na ten fakt konieczne jest poszerzenie obszaru wskazanego do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o fragment działek 212/42 i 212/77 

obręb 54 Nowa Huta, tak aby przeanalizować możliwość zaprojektowanie nowego włączenia 

planowanej drogi dojazdowej (oznaczonej w obowiązującym planie miejscowym obszaru 

„Czyżyny – Łęg” symbolem KDD) do ul. Ciesielskiego. 

W związku z powyższym, Załącznik graficzny z granicą obszaru proponowanego do 

objęcia planem miejscowym, będący integralną częścią projektu uchwały, uzupełniono o ww. 

obszar. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Mazur 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 


